MG - 9/987654

GW400B

Gartenhicksler
Ersatzteilliste

Garden shredder
Spare parts list

Broyeur de jardinage
Liste de pieces de rechange

Tritarifiuti per giardinaggio
Listino pezzi di ricambio

Tuinhakselmachine
Onderdelenlijst

Risuhakkuri
Varaosaluettelo

Tridgardsavfaliskross
Reservdelliste

Esmiucador de jardim
Lista de pecas

Trituradora da jardineria
Lista de piezas de repuesto

P06 60060

3456789/ 9321 5185

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-89335 Ichenhausen/BRD

Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Telex 531171




93215185 GW400B se'leppaeli

Gestell, Zerkleinerungswerkzeug — Frame, Shredding apparatus — Chariot, Outil de fragmentation— Telaio, Uten-
sile per frantumare — Onderstel, Verkleinwerktuig — Jalusta, Silppurin terit — Stativ, Flistugg — Armacao, Ferra-
menta da trituracdo — Bastidor, Herramientas de trituracién

20063

i
gt




9321

5185

GW400B

Gestell, Zerkleinerungswerkzeug - Frame,
sile per frantumare —

menta da trituragcdo — Bastidor, Herramientas de trituracién

Flistugg - Armacéo, Ferra-

seheppac'n

Shredding apparatus - Chariot, Outil de fragmentation- Telaio, Uten-
Onderstel, Verkleinwerktuig — Jalusta, Silppurin terit — Stativ,

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemeriung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article Mesures Remarques Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni [ Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Pega Designacao No.dearticulo | Dimensdes Observaco Pega Designacdo No.dearticulo | DimensGes Observacdo
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
1 |Umlenkgehause 40141500 33 | Zylinderschraube 02091239 |M6x30 912
geschw. 34 | Zwischenring 40141019
2 | Gestellseitenteil 40151208 35 | Bundschraubekpl. 40142100
3 |Versteifungsblech 40101209 35.1 | Bundschraube 40152700
4 |Sechskantschraube | 02060123 [M8x16 601 geschw.
5 | Fécherscheibe 02679809 |A84 6798 36 | Wendemesser-Satz 40102300 2 Stiick
6 | Sechskantmutter 02055503 M8 555 37 {Senkschraube 02799122 |M6x12 7991
7 |Radachse 40151210 38 | Hinweisschild 52700047
8  [Laufradkpl. 15001600
9 |Scheibe 02144009 (16 1440
10 | Scheibe 02902106 (A6,4 9021
11 | Sechskantschraube 02060109 [M6x16 601
12 | Schraube 02750007 |M8x20 7500
13 |Fécherscheibe 02679809 |A8,4 6798
14 | Typenschild 40141020
15  |Lagerflanschkpl. 40141600
16 |Senkschraube 05005851 [M8x16
17 |Befestigungsscheibe | 62007022
18 | Riemenscheibe 40141610
19 |Rillenkugellager 06406004 |60042RS
20  [PafBfeder 01688532 [A6x6x20 6885
21 |Lagerbolzen 40141609
22 | Sicherungsring 01047235 |J42x1,75 472
23 |Lagerflansch 40141608
24 | Sechskantschraube 05004901 |M6x16
25 | Fécherscheibe 02679806 |[A6,4 6798
26 | Deckblechunten 40141814
27 | Deckblechvorne 40141813
28 | Senkschraube 02096333 [M6x12 963
29 | Messerscheibekpl. | 40152600
29.1 |Messerscheibe 40152600
montiert
30 | Messerscheibe 40102100
geschw.
30.1 | Messerscheibe 40152100
geschw.
31 |Einzugsschnecke 40152601
31.1 | Einzugsschnecke 40152601
32 | Scheibennabe 40142001
32.1 | Scheibennabe 40152603




9321 5185 GW400B sclleppacll

Motorgehéause, Gestell, Motor — Motor housing, Frame, Motor — Carcasse de moteur, Chariot, Moteur — Scatola
del motore, Telaio, Motore — Motorhuis, Onderstel, Motor — Moottorikotelo, Jalusta, Moottori — Motorhus, Stativ,
Motor — Carcaca do motor, Armacao, Motor — Carcasa del motor, Bastidor, Motor

a8 BN 2




9321 5185

GW400B

Motorgehéuse, Gestell, Motor — Motor housing, Frame, Motor — Carcasse de moteur, Chariot, Moteur — Scatola
del motore, Telaio, Motore — Motorhuis, Onderstel, Motor — Moottorikotelo, Jalusta, Moottori — Motorhus, Stativ,

Motor — Carcaca do motor, Armagéo, Motor — Carcasa del motor, Bastidor, Motor

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. diComm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Peca Designacéo No. dearticulo Dimens6es Observacdo
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
1 Motorkonsole geschw. 40141100
2 Sechskantschraube 02060123 M8x16 601
3 Fécherscheibe 02679809 Ag4 6798
4 Sechskantmutter 02055503 M8 555
5 GestellfuB rechts 40141815
6 GestellfuB links 40141816
7 Querstrebe 40141817
8 Umlenkbolzen kpl. 40141200
9 Umlenkbolzen 40141203
10 Umlenkrolle montiert 40142300
11 Umlenkrolle 40141204
12 Rillenkugellager 06206001 600122
13 Sicherungsring 01047221 J28x1,2 472
14 Facherscheibe 0267 9806 A64 6798
15 Sechskantschraube 02060109 M6x16 601
16 Deckblech hinten 40141812
17 Sechskantmutter 05001202 M6 selbstsichernd
18 Scheibe 0214 4004 6 1440
19 Hinweisschild - D/F/GB/I 40141021
19 Hinweisschild - S/N/SF/DK 40141022
19 Hinweisschild—NL/E/GR/P 40141023
20 Befestigungsplatte mit Mutter 40141400
21 Spannwinkel mit Mutter 40141300
2 Sechskantschraube 02060126 M8x30 601
23 Scheibe 02144005 8 1440
24 Zwischenrahmen 40141018
25 Sechskantschraube 05005501 5/16x34” 933
26 Scheibenfeder 01688802 4x6,5 6888
27 Viertakimotor 2,94 kW 40144200
28 Motorriemenscheibe 40144101
28.1 Motorriemenscheibe 40144101
29 Gewindestift 01091628 M8x10 916
30 Flachriemen 05012303 20x625mm
301 Flachriemen 05012401 20x625mm
31 Tellerfeder 01209310 28x10,2x1,5 2093
2 Sechskantschraube 04093395 ¥%"-9,52x254 933




9321 5185 GW400B scl‘leppacli

Einfiillgehduse, Trichter — Infeed casing, Funnel — Boitier de remplissage, Entonnoir - Contenitore di riempimento,

Imbuto — Vulhuis, Trechter — Sy6ttoputki ja -suppilo, Systtésuppilo — Pafylining, Tratt — Carcaca de introducéo,
Funil - Carcasa de alimentacién, Embudo

selleppaelt
Gartenwolf
400




9321 5185

GW400B

Einfiillgehduse, Trichter — Infeed casing, Funnel - Boitier de remplissage, Entonnoir — Contenitore di riempimento,
Imbuto — Vulhuis, Trechter — Sy6ttoputki ja -suppilo, Sydttésuppilo — Pifylining, Tratt — Carcaca de introducio,

Funil — Carcasa de alimentacién, Embudo

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Pigce Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Peca Designacéo No. dearticulo Dimensdes Observacdo
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
1 Einfilllgehduse geschw. 40153200
2 Abweiser 40103105
3 Zylinderschraube 04091244 M8x12 912 .
4 Zylinderschraube 04091243 M8x20 912
5 Fécherscheibe 0267 9809 A84 6798
6 Fécherscheibe 0267 9806 Ab64 6798
7 Hutmutter 02158703 M6 1587
8 Fliigelmutter 05114200 51/34xM8
9 Hinweisschild-D/F/GB/! 40143104
10 Trichter kpl. 4014 3300
1 Trichterrohr kpl. 40143400
12 Hinweisschild- Schutzbrille 40103107
13 Geréteaufkleber 40103106
14 Gehdrschutzplakette 40003311
15 Schleuderschutz 40103711
16 Trichterblende 40103304
17 Linsenschraube 05005401 M6x12 uLs
18 Sechskantmutter 02098504 M6 985
19 Sechskantstiftschliissel mit Kreuzgriff 40102006 Sw4
20 Sechskantstiftschilissel 01091105 SW4 M
21 Sechskantstiftschllissel 01091111 SW10 9






